

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

1.190.000€

Den lyxiga takvåningen är ett exceptionellt och exklusivt utrymme, utformat för att ge komfort och elegans i en privilegierad miljö. Det består av två sovrum, en av dem är den viktigaste med ett badrum och står ut för sitt öppna koncept vardagsrum, skapa en rymlig och ljus atmosfär.

Den mest framstående egenskapen hos denna lyxiga takvåning är den fantastiska havsutsikten som kan uppskattas från olika delar av lägenheten. De stora fönster och glaspaneler låter dig njuta av skönheten i havslandskapet från alla hörn av vardagsrummet samt från sovrummet.

Den syd- och sydvästra inriktningen garanterar utmärkt naturlig belysning hela dagen, liksom underbara solnedgångar som kan övervägas från terrasserna. Dessa terrasser är mycket rymliga, vilket ger ytterligare utrymme att koppla av, njuta av frisk luft och det varma klimatet samtidigt som man beundrar panoramautsikten.

Penthouse är noggrant utformad och dekorerad med högkvalitativa material och finish. Interiörerna speglar en sofistikerad och modern stil, med uppmärksamhet på varje detalj för att erbjuda en förstklassig levande upplevelse. Det öppna köket i denna lyxiga takvåning är ett funktionellt och mysigt utrymme utformat för att sömlöst integrera med vardagsrummet och sociala områden. En standout-funktion är närvaron av en stor central ö som inte bara lägger stil till designen utan ger också ett idealiskt utrymme för att umgås och njuta av speciella stunder medan du lagar mat samtidigt som du interagerar med vänner och familj.

Köksön har tillräckligt med utrymme för att placera avföringar eller höga stolar, så att gästerna kan sitta och delta i kulinariska aktiviteter samtidigt som de deltar i livliga samtal. Dessutom kan ön fungera som en extra yta för att servera mat eller som ett område för att njuta av snacks och drycker under sociala sammankomster.

 2 sovrum

 2 badrum

 90m<sup>2</sup> Bygg storlek

 126m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)